
nabídka měsíce

leden | 2024
nabídka měsíce

březen | 2024

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

ERDOMED 225 mg granule  
pro perorální suspenzi
20 sáčků

•  Lék na kašel, rýmu 
a zánět dutin.

•  Ředí hlen, působí 
proti bakteriím.

•  Může snižovat riziko 
bakteriální infekce.

Kašel

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou erdostein. Pro dospělé a děti od 12 let.

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

•  Nenápadný pomocník selen
•  Brnění, snížení citlivosti  

rukou či nohou
•  Játra: možnosti uchování 

jejich přirozeného zdraví  
a funkcí

Téma měsíce:

949 Kč

1149 Kč

sleva

200 Kč

629 Kč

749 Kč

sleva

120 Kč

129 Kč

159 Kč

sleva

30 Kč

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy (10-25 kg)
3 tablety

Milgamma® N
100 tobolek

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok
10 ml

•  Chutné antiparazitární 
žvýkací tablety pro 
psy proti klíšťatům 
a blechám.

•  Jedno balení na 
3 měsíce* ochrany.

•  S příchutí hovězího 
masa.

•  4 druhy přípravku 
dle hmotnosti psa.

•  Pomáhá léčit příčinu 
bolesti zad.

•  Bolest zad se dá léčit, 
nejen potlačovat.*

•  Nosní sprej s vůní mentolu.
•  Začíná uvolňovat ucpaný nos  

do 2 minut a pomáhá lépe dýchat 
nosem až na 12 hodin.

•  Bez konzervantů.
•  V akci také Otrivin 1 mg/ml nosní 

sprej, roztok, 10 ml, Otrivin pro děti 
0,5 mg/ml nosní kapky, roztok, 10 ml, 
Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč.

Veterina

Bolest

Rýma

Veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety, jedna 
tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. *Bolest zad způsobená zánětlivým nebo mechanickým 
poškozením (radikulární syndrom) periferních nervů a jejich kořenů.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok, Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok, Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní kapky,  
roztok a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují  
xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu.



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

399 Kč

499 Kč

sleva

100 Kč

109 Kč

129 Kč

sleva

20 Kč

219 Kč

289 Kč

sleva

70 Kč

209 Kč

289 Kč

sleva

80 Kč

219 Kč

289 Kč

sleva

70 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

OLFEN NEO FORTE  
20 mg/g gel
180 g

Ibalgin® 400 mg  
potahované tablety
48 potahovaných tablet

Zinkorot® 25 mg
50 tablet

Lagosa®

50 obalených tablet

Dolgit krém
150 g

Ibalgin® Duo Effect
100 g

Magne B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

Sinex VICKS 
Aloe a Eukalyptus 
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok
15 ml

•  Ulevuje od 
náhle vzniklé 
bolesti zad, 
svalů a kloubů 
v důsledku 
poranění.

•  Pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů 
a kloubů nebo při 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí zánět.

•  Lék určený pro 
léčbu stavů 
spojených 
s deficitem zinku, 
jako je například 
nachlazení.

•  Zinkorot® – zinek, 
který léčí.

•  Lagosa® je lék  
s obsahem silymarinu.  

•  Podporuje léčbu při 
chorobném nahromadění 
tuku v játrech (steatóza).

•  Podporuje a doplňuje 
léčbu poškození jater 
způsobené například 
alkoholem, jedovatými 
látkami, event. léky, 
otravy houbami apod.

•  Zlatý krém z lékárny 
tlumí bolest, léčí 
zánět a zlepšuje 
pohyblivost kloubů.

•  Německá kvalita za 
dostupnou cenu.

•  Kombinace dvou 
účinných látek 
k potlačení bolesti.

•  Zmírňuje zánět 
a urychluje 
vstřebávání modřin.

•  V akci také Ibalgin® 
krém, 100 g, 
a Ibalgin® gel,  
100 g za 189 Kč.

•  Magne B6 s vitaminem B6  
pro efektivní doplnění hořčíku. 

•  Pro zlepšení příznaků možného 
 nedostatku hořčíku:  
- svalové křeče, mravenčení;  
- křeče trávicího traktu,  
  bušení srdce;  
- mírné poruchy spánku, 
  dočasná únava;  
- nervozita, podrážděnost.

•  V akci také doplněk stravy 
Magne B6 Forte, 60 tablet  
za 209 Kč.

•  Uvolní ucpaný nos během 
několika minut, účinek 
přetrvává až na 12 hodin.

•  Obsahuje extrakt z aloe 
a eukalyptol (cineol).

Bolest

Zinek

Játra

Bolest

BolestBolest

Hořčík

Rýma

Olfen Neo Forte, gel, je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum.

Ibalgin® 400 mg potahované tablety, 48 potahovaných tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum. Ibalgin® Duo Effect, 100 g je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Ibalgin® krém, 100 g,  
a Ibalgin® gel, 100 g jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití s účinnou látkou ibuprofenum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou dihydrát zinkum -orotátu.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou suchý čištěný a standardizovaný 
ostropestřecový extrakt.

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující účinnou látku ibuprofen.

Magne B6, 100 obalených tablet je lék k vnitřnímu užití. Magne B6 Forte je doplněk stravy.

Léčivý přípravek k nosnímu podání s účinnou látkou oxymetazolin -hydrochlorid.



3

TOP nabídka měsíce

259 Kč

319 Kč

sleva

60 Kč

155 Kč

195 Kč

sleva

40 Kč

165 Kč

199 Kč

sleva

34 Kč

99 Kč

125 Kč

sleva

26 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

Flector® 180 mg léčivá náplast
5 ks

Dasmini 5 mg
30 potahovaných tablet

PARALEN GRIP® chřipka a bolest 
500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

Xados® 20 mg
10 tablet

PARALEN GRIP® horký nápoj 
echinacea a šípky
12 sáčků

•  Léčí bolest, zánět a otok 
kloubů, svalů, vazů a šlach 
po úrazech pohybového 
aparátu.

•  Působí přímo v místě 
aplikace.

•  Aplikují se 1−2 náplasti 
denně.

•  V akci také Flector® 
180 mg léčivá náplast, 
2 ks za 119 Kč.

•  Působí proti alergické 
rýmě a kopřivce. Jen 
jedna tableta denně − 
působí po celý den.

•  U většiny osob 
nevyvolává ospalost.

•  Pro dospělé  
a dospívající od 12 let.

•  V akci také Dasmini 
5 mg, 10 potahovaných 
tablet za 115 Kč.

•  Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení − 
horečku, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  V akci také PARALEN 
GRIP® chřipka a kašel 
500 mg/15 mg/5 mg, 
24 potahovaných 
tablet za 165 Kč.

•  Antihistaminikum ke 
zmírnění příznaků 
alergické rýmy 
a k léčbě kopřivky.

•  Neovlivňuje 
každodenní činnosti.

•  Odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení − horečku, ucpaný 
nos, bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  V akci také PARALEN GRIP® 
horký nápoj citron, 12 sáčků, 
a PARALEN GRIP® horký 
nápoj pomeranč a zázvor,  
12 sáčků za 199 Kč.

Bolest

Alergie

Chřipka

Alergie

Chřipka

Léčivé přípravky ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak -epolamin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou desloratadin.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou bilastin.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.379 Kč

479 Kč

sleva

100 Kč

Walmark Omega-3 FORTE  
rybí olej 1000 mg
120 + 60 tobolek

•  Vysoká dávka 
omega-3 prémiové 
kvality pro zdravé 
srdce, mozek a zrak.

•  S vitaminem E 
přispívajícím 
k ochraně buněk 
před oxidativním 
stresem.

Omega-3

Doplněk stravy. EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá k normální funkci mozku 
a zraku. Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg DHA a 250 mg EPA a DHA. 



Neurobion  
30 potahovaných tablet 

•  K prevenci a léčbě deficitu 
vitaminů B1, B6 a B12. 

•  Nízkou hladinu vitaminů B1, 
B6 nebo B12 můžete pociťovat 
jako únavu nebo brnění  
a necitlivost rukou a chodidel. 

B vitaminy

Léčivý přípravek k vnitřnímu podání. Slouží k prevenci  
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.  

TÉMA měsíce

259 Kč

319 Kč

sleva

60 Kč

Náš nervový systém je neviditelná síť, která přenáší signály po celém těle 
a  propojuje všechny jeho části s  mozkem. Díky tomu můžeme vnímat, 
zpracovávat podněty, vědomě ovládat naše tělo, mluvit, cítit, pohybovat 
se a vykonávat činnosti, které nám přináší radost. Vedle toho autonomní 
nervový systém ovládá vnitřní orgány – díky tomu nám tluče srdce, funguje 
trávení, vylučování, tedy vše, co potřebujeme pro život.
Nervový systém spolehlivě doprovází cévy, které zásobují nervové buňky 
a nervová vlákna. Pro výživu nervových vláken jsou důležité tzv. neuro- 
tropní vitaminy.

Co jsou to neurotropní vitaminy skupiny B?
Jde o vitaminy B1, B6 a B12, které mají afinitu k nervové tkáni a podporují 
správné fungování nervů. Kromě toho se má za to, že:
•  vitamin B1 (thiamin) pomáhá dodávat energii nervové tkáni, protože se 

podílí na metabolismu sacharidů a tedy vzniku glukózy;
•  vitamin B6 (pyridoxin) se podílí na tvorbě přenašečů nervových vzruchů.
•  vitamin B12 (kobalamin) hraje podstatnou roli v rámci všech regenerač-

ních a reparačních procesů; protože se podílí na tvorbě DNA a RNA. Je 
také významný v krvetvorbě, proto mezi první projevy jeho nedostatku 
mohou patřit také únava či chudokrevnost.

A všechny společně pečují o naše nervy.

Nedostatek neurotropních vitaminů B
Zdrojem těchto vitaminů je vždy primárně pestrá a vyvážená strava. V praxi 
se však setkáváme i s pacienty, u nichž nedochází v důsledku nevhodných 
stravovacích zvyklostí či patologických stavů k jejich dostatečnému příjmu. 

Mezi běžné neurologické projevy nedostaku vitaminů B mohou patřit, a to 
v  mírnější formě, mravenční a  brnění, změněná citlivost (snížená citlivost 
nebo naopak pocit přecitlivělosti, kdy nepříjemný nebo dokonce až nesne-
sitelný může být i tlak pokrývky nebo oblečení). Za závaznější formy projevu 
nedostatku se pak považují chronická kolísavá bolest, pálivá záchvatovitá 
bolest často připomínající elektrické výboje.

Kdo je ohrožen nedostatkem vitaminů B
Nedostatek vitaminů B v  těle může souviset s  věkem, životním stylem 
nebo některými léky, které užíváme. Proces stárnutí ovlivňuje vstřebávání, 
transport a metabolismus vitaminů skupiny B. Kromě seniorů a dialyzova-
ných pacientů, mohou nedostakem zejm. vitaminu B12 trpět vegetariáni 
a vegani. Nejbohatším zdrojem vitaminu B12, který člověk neumí přiroze-
ně syntetizovat, ale musí jej přijímat ve stravě, jsou totiž játra a další vnitř-
nosti, maso, žloutek či mléko. 

Včasné doplnění potřebných vitaminů a jejich správná dávka
Správné a včasné zjištění a  řešení příčin a příznaků nedostatku vitaminů 
skupiny B jsou velmi důležité. Ke zlepšení celkového stavu i kvality života 
osob potýkajících se se sníženou citlivostí, brněním nebo mravenčením* je 
podstatné zajištění dostatečného příjmu kombinace neurotropních vita-
minů B1, B6 a B12. Druhým faktorem ovlivňující řešení projevů nedostatku 
vitaminů skupiny B je zajištění jejich dostatečného příjmu po dostatečně 
dlouhou dobu. Proto může být výhodné získávat potřebné množství vita-
minů skupiny B z jednoho zdroje.

Brnění, snížení 
citlivosti rukou  
či nohou?
Brní vám ruce nebo mravenčí nohy? Nebo se zhoršuje 
citlivost rukou či nohou? To mohou být příznaky poruch 
periferních nervů. 

*jako příznaky nedostatku vitaminů B v těle



5

199 Kč

269 Kč

sleva

70 Kč

199 Kč

239 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

499 Kč

599 Kč

sleva

100 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

155 Kč

189 Kč

sleva

34 Kč

Robitussin Antitussicum  
na suchý dráždivý kašel 
7,5 mg/5 ml sirup
100 ml

Stérimar  
Baby Nosní hygiena
50 ml

Ambrobene, 75 mg
20 tvrdých tobolek s prodlouženým uvolňováním

Preventan Clasic Junior
90 tablet

ACC® LONG 600 mg
10 šumivých tablet

Ditustat,  
perorální kapky, roztok
50 ml

•  Ke zmírnění suchého  
dráždivého kašle.

•  Pro dospělé a děti od 6 let.
•  V akci také Robitussin Junior na 

suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml 
sirup, 100 ml za 169 Kč, a Robitussin 
Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup, 100 ml za 199 Kč.

•  Fyziologický roztok mořské vody 
s novou patentovanou tryskou 
ve spreji určený k aplikaci do 
nosu k hydrataci a obnovení 
přirozené vlhkosti nosní sliznice.

•  V akci také Stérimar  
nosní hygiena baby, 100 ml za 
239 Kč, Stérimar nosní hygiena,  
50 ml za 189 Kč a Stérimar 
nosní hygiena, 100 ml za 269 Kč.

•  Osvědčený přípravek 
na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen  
a usnadňuje vykašlávání.

•  Tvrdé tobolky 
s prodlouženým 
uvolňováním k užití  
pro dospívající  
od 12 let a dospělé.

•  V nabídce také 
Ambrobene, 20 šumivých 
tablet za 169 Kč.

•  Preventan Junior pro  
podporu imunity obsahuje 
originální aktivní látku 
ProteQuine, inulin  
a navíc je obohacen  
o vitamin C*.

•  Léčí vlhký kašel. 
•  Rychlý nástup  

účinku od 1. dne. 
•  Rozpouští hlen 

a usnadňuje 
vykašlávání. 

•  Chrání plicní  
buňky.

•  Tlumí suchý, dráždivý 
kašel.

•  S obsahem účinné 
látky dropropizin.

•  Vhodné pro děti od 
6 měsíců, dospívající 
a dospělé.

Kašel

Mořská voda

Kašel

Imunita

Kašel

Kašel

Kašel

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup, 100 ml, a Robitussin Junior  
na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup, 100 ml jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. Robitussin Expectorans na odkašlávání 
100 mg/5 ml sirup, 100 ml je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou guaifenesin.

Zdravotnické prostředky určené k podání do nosu.

Ambrobene, 75 mg tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním a Ambrobene, 60 mg šumivé 
tablety jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

Doplněk stravy. *Obsažený vitamin C přispívá  
k normální funkci imunitního systému.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.

Ditustat, perorální kapky, roztok je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku dropropizin.

125 Kč

149 Kč

sleva

24 Kč

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje konzervační 

látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
•  V akci také další nosní 

spreje, roztoky značky 
OLYNTH®.

Rýma

OLYNTH® HA 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, 
OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, OLYNTH® HA 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml jsou 
léčivé přípravky určené k podání do nosu s účinnou látkou xylometazolin -hydrochlorid. OLYNTH® 
PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, je léčivý přípravek určený k podání do nosu.

Mucosolvan® pro dospělé 
30 mg/5 ml sirup
100 ml

•  Ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění,  
zmírňuje kašel.

•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.
•  V akci také MUCOSOLVAN® 

JUNIOR 15 mg/5 ml sirup, 
100 ml za 139 Kč.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou ambroxoli hydrochloridum.



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

BIODERMA  
kosmetické přípravky  
řady ABCDerm
různé druhy

•  Dopřejte kvalitní péči 
i pro své nejmenší!

•  Expertní produktová 
řada vhodná pro 
citlivou pokožku 
miminek a dětí.

Kosmetické přípravky. *Při nákupu libovolných 
nezlevněných kosmetických přípravků značky BIODERMA 
řady ABCDerm dle jejich dostupné nabídky, které nejsou 
součástí zvýhodněných balení, o celkové ceně nad 690 Kč 
sleva 200 Kč na tyto kosmetické přípravky.

sleva

200 Kč
*

Kosmetika

579 Kč

649 Kč

sleva

70 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

439 Kč

499 Kč

sleva

60 Kč

189 Kč

249 Kč

sleva

60 Kč

449 Kč

599 Kč

sleva

150 Kč

249 Kč

359 Kč

sleva

110 Kč

219 Kč

289 Kč

sleva

70 Kč

BioGaia Protectis kapky
10 ml

Marťánci gummy Velikonoce
+ DÁREK VELIKONOČNÍ RAZÍTKA
50 gummies

NUTRILON Advanced 3
800 g

TEREZIA Vitamin D3  
BABY 400 IU kapky 
10 ml

BEBA® COMFORT 2 HM -O
800 g

Sunar® Complex 2
600 g

GLUKÁNEK
150 ml

•  Patentovaný kmen  
živých bakterií  
L. reuteri Protectis.

•  Unikátní složení  
vědecky ověřeno.

•  Vhodné pro  
dlouhodobé užívání.

•  Vhodné i pro děti,  
a to již od narození.

•  V akci také další doplňky 
stravy značky BioGaia.

•  Potěšte své nejmenší želatinovými Marťánky 
s velikonočními razítky jako dárkem.

•  Multivitamin s obsahem vitaminu C a D, které 
přispívají k normálním funkcím imunitního 
systému, vitaminu A pro podporu uchování 
zdravého zraku, nebo vitaminu K pro  
podporu udržení normálního stavu kostí.

•  Ovocné příchutě.
•  Bez umělých barviv,  

sladidel a konzervantů.

•  Živiny pro podporu 
imunitního systému 
(vitaminy C a D*).

•  Bez palmového oleje.
•  Prebiotika GOS/FOS.
•  V praktické dóze.
•  V akci také různé 

druhy NUTRILON 
Advanced 2, 3, 4, 5, 
800 g za 439 Kč.

•  Vitamin D přispívá k normální 
funkci imunitního systému dětí, 
podporuje vstřebávání a využití 
vápníku a přispívá k udržení 
dobrého stavu zubů a kostí.

•  Vhodné pro děti již od narození.
•  Dobrá snášenlivost díky složení  

bez konzervantů, nedráždí bříško.
•  Praktické kapátko pro snadné 

dávkování.

•  Prémiová pokračovací 
mléčná výživa malých 
dětí (pokračovací 
kojenecká výživa) 
s prebiotickými 
oligosacharidy 2’FL 
a probiotiky L. reuteri 
po vzoru mateřského 
mléka.

•  V akci také BEBA® 
COMFORT 3–5 HM-O, 
800 g za 449 Kč.

•  Naše nejoblíbenější 
receptura.

•  Z plnotučného mléka.
•  Bez palmového oleje.
•  V akci také různé 

druhy Sunar® Complex 
3–5 za 249 Kč a Sunar® 
Premium 2–4 za 399 Kč.

•  Sirup pro děti 
s pomerančovou 
příchutí s obsahem 
kvasničného 
betaglukanu.

•  Neobsahuje 
konzervační látky a je 
vhodný pro děti už od 
1 roku.

Probiotika

Multivitaminy

Batolecí mléko

Vitamin D

Kojenecká výživa

Kojenecká výživa

Imunita

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

NUTRILON Advanced 2–5 jsou potraviny pro zvláštní výživu. NUTRILON Advanced 2 je pokračovací 
mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká výživa). NUTRILON Advanced 3–5 jsou 
pokračovací mléčné výživy malých dětí (batolecí mléka). Způsob použití a další informace také  
na stránkách www.nutriklub.cz. *Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.

Doplněk stravy.

BEBA® COMFORT 2–5 HM-O jsou potraviny pro zvláštní výživu. BEBA® COMFORT 2 HM-O je 
pokračovací mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká výživa). BEBA® COMFORT 3–5 
HM-O jsou pokračovací mléčné výživy malých dětí (batolecí mléko).

Sunar® Complex 2–4 a Sunar® Premium 2–4 jsou potraviny pro zvláštní výživu. Sunar® Complex 2 
a Sunar® Premium 2 jsou pokračovací mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká výživa). 
Sunar® Complex 3–4 a Sunar® Premium 3–4 jsou mléčná výživa pro malé děti (batolecí mléko).  
Sunar Complex 5 je mléčná výživa pro děti 3+. Způsob přípravy, dávkování a další informace 
o výrobcích najdete na obalech nebo na www.sunar.cz.

Doplněk stravy.

Pokračovací mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká výživa) by měla být podávána pouze na základě 
doporučení lékaře. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Pokračovací mléčná výživa malých dětí 
(batolecí mléko) má být pouze součástí pestré a vyvážené stravy. Způsob použití a další informace na obalech.
Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléčné výživy malých dětí.



7

139 Kč

179 Kč

sleva

40 Kč

629 Kč

779 Kč

sleva

150 Kč

269 Kč

349 Kč

sleva

80 Kč

389 Kč

549 Kč

sleva

160 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

299 Kč

399 Kč

sleva

100 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

JAMIESON  
Vitamín D3 Kids jahoda
100 cucacích tablet

Centrum Silver
100 tablet + Centrum Imunita 

Vitamin C Max NAVÍC*

Biopron 9 Immunity
30 tobolek

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí

GS Vitamin C1000 se šípky
100 + 20 tablet

Spektrum Gummies IMUNITA
60 gummies

CELASKON® long effect
60 tobolek

•  Vitamin D je potřebný 
pro správný růst 
a vývin kostí u dětí.

•  Vitamin D3 na cucání 
s jahodovou příchutí 
v tabletách ve tvaru 
medvídka pandy.

•  V akci také další 
doplňky stravy 
značky JAMIESON.

•  Kompletní multivitamin 
se speciálně vyváženým 
složením pro podporu 
výživy osob starších 
50 let.

•  V akci také  
Centrum AZ  
(od A až po Železo), 
100 tablet za 599 Kč.

•  Pro každodenní 
péči o střevní 
mikrobiotu 
s probiotiky 
a prebiotiky 
a s vitaminem 
D3, který přispívá 
k normální funkci 
imunitního 
systému.

•  Obsahuje RosaCelip -LD®, 
vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, bioflavonoidy 
z citrusových plodů  
a extrakt z plodu šípku.

•  Testovací proužky  
URO -C-KONTROL  
součástí balení.

•  V akci také další  
doplňky stravy značky  
LIPO C ASKOR.

•  S přírodní silou šípků 
v TIME-RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním.

•  Vitamin C podporuje 
normální funkci imunitního 
systému a přispívá 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

•  V akci také GS Vitamin 
C500 se šípky,  
100 + 20 tablet za 199 Kč.

•  Želatinový multivitamin 
s minerály pro dospělé.

•  100% DDD* ve 2 gummies.
•  S extraktem z echinacey, která 

podporuje imunitní systém.
•  Mix ovocných příchutí,  

bez zapíjení.
•  V akci také dopněk stravy 

Spektrum Gummies 
LONGEVITY, 60 gummies  
za 299 Kč.

•  Užívá se na posílení 
odolnosti organismu, při 
infekčních onemocněních, 
jako jsou chřipka 
a nachlazení, kdy užívání 
vitaminu zmírňuje 
a zkracuje symptomy 
chřipky a nachlazení.

•  Postupné uvolňování až 
12 hodin.

Vitamin D

Multivitaminy

Probiotika

Vitamin C

Vitamin C

Multivitaminy

Vitamin C

Doplňky stravy.

Doplňky stravy. *Při koupi Centrum Silver, 100 tablet, nebo Centrum AZ, 100 tablet obdržíte navíc 
doplněk stravy Centrum Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků šumivého prášku za 0,05 Kč.

Doplněk stravy.

LIPO C ASKOR FORTE je doplněk stravy. Testovací proužky URO -C-KONTROL jsou 
diagnostický zdravotnický prostředek in vitro určený k orientačnímu stanovení koncentrace 
kyseliny askorbové v moči.

Doplňky stravy.

Doplňky stravy. *Doporučená denní dávka.

CELASKON® long effect je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku kyselina askorbová.

199 Kč

239 Kč

sleva

40 Kč

RAKYTNÍČEK+ želatinky 
Velikonoční vejce bílé
200 g / 50 ks

•  Želatinky v limitované  
velikonoční edici.

•  Skvělá chuť.
•  Obsahují 9 vitaminů a šťávu 

z plodů rakytníku řešetlákového, 
který podporuje přirozenou 
obranyschopnost.

•  Bez konzervačních látek.
•  V akci také RAKYTNÍČEK+ 

želatinky Velikonoční vejce 
růžové a RAKYTNÍČEK+ želatinky 
Velikonoční vejce zelené za 199 Kč.

Multivitaminy

Doplňky stravy.



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou na 
lékárnách označeny zelenou cenovkou. 
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 3. 2024 do 31. 3. 2024.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

Vzor cenovky

DLOUHODOBĚ 
VÝHODNÉ 

CENY



9

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 3. 2024 do 31. 3. 2024.

269 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

339 Kč

379 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

40 Kč

125 Kč

139 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

14 Kč

199 Kč

219 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

999 Kč

1099 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

100 Kč

OCUTEIN SENSITIVE 
roztok na kontaktní čočky
360 ml

•  S unikátní kombinací 
hyaluronátu sodného 
a hypromelózy.

•  Výborně čistí, dezinfikuje 
a lubrikuje všechny 
měkké kontaktní čočky.

•  Zlepšuje komfort vidění 
i pro velmi citlivé  
a suché oči.

Oči

Zdravotnický prostředek určený pro dezinfekci, čištění,  
uchovávání, hydrataci a lubrikaci všech měkkých kontaktních čoček.

OčiCholesterol

Analergin
30 potahovaných tablet

Tasectan Duo Kids
12 sáčků

•  Pro zmírnění  
příznaků alergické  
rýmy a chronické 
kopřivky neznámého 
původu.

•  Rychle vyřeší akutní 
průjem a šetrně  
obnoví funkci střev.

•  Potlačuje doprovodné 
bolesti břicha a křeče.

•  Na všechny druhy 
průjmu.

AlergiePrůjem

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s účinnou látku cetirizini dihydrochloridum.Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše.

289 Kč

319 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

Na měsíc BŘEZEN vybíráme.

Tebokan 120 mg
30 potahovaných tablet

•  Špatně se soustředíte 
nebo si nemůžete 
vzpomenout?

•  Tebokan je lék k léčbě 
hlavních příznaků 
syndromu demence, 
tj. poruch paměti 
a koncentrace.

•  Tebokan lze užít též 
k léčbě ušních šelestů 
či závratí.

Paměť a soustředění

Hyal ‑Drop®  
multi oční kapky
10 ml

•  Oční kapky pro zvlhčení očí 
a pro zvlhčování měkkých 
i tvrdých kontaktních čoček.

•  Použitelnost 6 měsíců po 
otevření.

•  Bez konzervantů, vhodný 
i pro velmi citlivé oči.

Arterin Cholesterol
90 tablet

•  Snižuje cholesterol.*
•  Přispívá k normální 

tvorbě kolagenu 
pro správnou funkci 
krevních cév.**

•  Nově i výhodné  
balení 90 tablet  
až na 3 měsíce.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou  
látkou suchý čištěný a kvantifikovaný jinanový extrakt.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem dle popisu výše. Číslo notifikované osoby ČNO 0483.

Doplněk stravy. *Bylo zjištěno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi.  
Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem pro vznik ischemické choroby srdeční.  
Příznivého účinku se dosáhne při denním příjmu 1,5–3 g rostlinných sterolů denně.
**Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro správnou funkci krevních cév.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Neo-angin® bez cukru, 24 tvrdých pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Neo-angin® třešeň, 24 pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Neo-angin® šalvěj, 24 pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Orofar® 1mg + 1mg, 24 pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

Septofort 2 mg, 36 pastilek  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Stoptussin perorální kapky, roztok, 50 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Stoptussin, sirup, 180 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

NOSNÍ LÉČIVA – respirační systém

Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok 5 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml  125 Kč  10 Kč  115 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – respirační systém

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss 20 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

STOPKAŠEL Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

StopKašel ANGIN-EX sprej na bolest v krku, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Hydro pastilky 20 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

HERBALMED Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss islandský lišejník 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss šalvěj 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

MINERÁLNÍ DOPLŇKY VE FORMĚ LÉČIV

Caltrate Plus, 90 potahovaných tablet  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – vitaminy

VIGANTOLVIT®  D3 2000 I.U., 60 tobolek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Walmark® Vápník hořčík zinek OSTEO, 90 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt 1000 IU, 90 tablet  85 Kč  10 Kč  75 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt Kids, 60 tablet  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

VIGANTOLVIT Osteo 30 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 60 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky 10 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

LIVSANE Vitaminy a minerály pro početí a těhotenství 30 tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí  549 Kč  50 Kč  499 Kč 

Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé 60ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Centrum Kids Gummies multifruit želé 60ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Cebion® kapky, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 50+ 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 



11

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Marťánci® Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Marťánci® s Imunactivem příchuť mix, 90 cucavých tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

Marťánci® Proimun sirup, 150 ml  249 Kč  20 Kč  229 Kč 

Marťánci® Gummy podzim – zima EMOJIS, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Marťánci® Gummy jaro – léto, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Vibovit Imunity želé multivitamíny 50 ks new  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

NatureVia® Omega 3 Smart Kids, 30 želé  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Centrum Silver pro ženy 50+ tbl.90  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Centrum Silver pro muže 50+ tbl.90  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

Walmark® Beta Glukan 200 mg, 60 tobolek  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg 100 potahovaných tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet  419 Kč  40 Kč  379 Kč 

Arterin® Cholesterol, 30 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Arterin® Cholesterol, 90 tablet  1 099 Kč  100 Kč  999 Kč 

LÉČIVA PROTI DEMENCI 

Tebokan® 120 mg, 30 potahovaných tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Walmark® GinkoPrim® MAX, 60 tablet  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Prostenal Control, 90 tablet  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

NatureVia® Omega 3 One a Day, 60 kapslí  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

 LÁTKY K TERAPII HEMOROIDŮ A ANÁLNÍCH FISUR PRO LOKÁLNÍ APLIKACI 

Faktu 100 mg/2,5 mg čípky, 20 rektálních čípků  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g rektální mast, 20 g  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII 

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml  159 Kč  14 Kč  145 Kč 

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – intimita

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Gynimun®  dual protect, 30 kapslí  319 Kč  40 Kč  279 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – fibromy

EndWarts Extra kryoterapie fibromů, 14,3 g  719 Kč  70 Kč  649 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÉČIVA K TERAPII ZÁVISLOSTI NA NIKOTINU

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok, 2x 150 dávek  949 Kč  100 Kč  849 Kč 

Nicorette® FreshFruit Gum 4 mg, 30 léčivých žvýkacích gum  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Nicorette® Icemint Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Classic Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Mint  4 mg, 4 x 20 lisovaných pastilek  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Nicorette® Invisipatch 25 mg/16 h transdermální náplast, 7 náplastí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact s příchutí neutrální, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí jahodovou, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí kávy, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima Uroherbal RAPID 2g d-manózy 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Blokurima URO+ 2 g d-manózy, 30 sáčků  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Max Brusinky Cran-Max, 90 kapslí  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

LIVSANE Brusinky + Vitaminy 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

Urinal® D-manosa Forte, 10 sáčků  339 Kč  40 Kč  299 Kč 

Urinal Akut®, 10 tablet  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Urinal Akut®, 20 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

NatureVia® Ostropestřec forte, 60 kapslí  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

Duphalac 667 g/l perorální roztok, 500 ml  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

Helicid® 20 mg 14 enterosolventních tvrdých tobolek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Pancreolan® forte 6000U  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

Pangrol ® 20000 IU, 50 enterosolventních tablet  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zažívání

Tasectan® Duo, 12 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Tasectan Duo Kids, 12 sáčků  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Carbo medicinalis PharmaSwiss 20 tablet  95 Kč  10 Kč  85 Kč 

LIVSANE Active Carbon 250 20 tablet  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

Rudolfův pramen mariánskolázeňský 500ml  25 Kč  4 Kč  21 Kč 

Favea Bactoral, 16 tablet  599 Kč  80 Kč  519 Kč 



13

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – přípravky pro regulaci živočišných škůdců

Paranit Radikální šampon, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Preventivní sprej proti vším, 100 ml  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Extra Silný Sprej + hřeben, 100 ml  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Paranit Extra silný šampon, 100 ml + hřeben  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Paranit Radikální sprej, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

LiQuido DUO Forte šampon na vši 200 ml + sérum  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

LiQuido Radical šampon na vši 125 ml  519 Kč  50 Kč  469 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek  879 Kč  80 Kč  799 Kč 

Perfect HAIR new methionin 500 mg 100 tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60 kapslí  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – krémy, masti, gely

Sudocrem Multi-Expert, 125 g  249 Kč  24 Kč  225 Kč 

OFTALMOLOGIKA

Allergodil 0,5 mg/ml oční kapky, roztok, 6 ml  269 Kč  30 Kč  239 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin 30 potahovaných tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – oční kapky, čist.tablety a roztoky na kontaktní čočky

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky, 360 ml  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Hyal-Drop® multi oční kapky, 10 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

LIVSANE Ušní kapky extra silné 12 ml  119 Kč  10 Kč  109 Kč 

DERMATOLOGIKA 

Herpesin, krém, 5 g  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU – pokračovací mléčná výživa malých dětí

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml  179 Kč  24 Kč  155 Kč 

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml  195 Kč  30 Kč  165 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Olfen® Neo forte 20 mg/g gel, 150 g  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Reparil® -Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

 PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA 

Brufen 20 mg/ml sirup, 100 ml  155 Kč  16 Kč  139 Kč 

Inflanor® 40 mg/ml 100 ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Brufen 400 mg, 30 tablet  99 Kč  10 Kč  89 Kč 

Brufen 400 mg, 50 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Brufen 400 mg, 100 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek  1 399 Kč  150 Kč  1 249 Kč 

ANALGETIKA A ANTIPYRETIKA

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – kloubní výživa

Proenzi® 3 PLUS, 180 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Proenzi® Intensive, 120 tablet  799 Kč  80 Kč  719 Kč 

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby 90 + 30 tablet  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Priessnitz Kloubní výživa Forte+ 180 + 90 tablet  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

Traumaplant® mast 100 g  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo-Balsam® 10 mg/g gel, 20 g  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – bradavice

EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic, 7,5 g  619 Kč  70 Kč  549 Kč 

EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění bradavic, 5 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

EndWarts PEN C pero k odstranění bradavic, 3 ml  429 Kč  40 Kč  389 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře 8 ks  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

Panthenol 10 % Swiss PREMIUM tělové mléko, 200 + 50 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

LIVSANE Panthenolový krém 30 ml  79 Kč  10 Kč  69 Kč 

LIVSANE Zinkový krém 100 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA 
A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ 
TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.



15

Antioxidanty snižují působení oxidativního stresu a v rámci toho tedy 
zejména snižují působení volných radikálů, čímž také pomáhají zame-
zovat hromadění tuků ve stěnách tepen, a zabraňovat tak jejich zužo-
vání. Kromě toho selen podporuje normální funkci imunitního systému 
a přisuzují se mu i účinky pomáhající snižovat toxicitu některých těžkých 
kovů jako jsou arzen nebo rtuť. Několik nedávných výzkumů pak došlo 
v nedávné minulosti k závěru, že lidé s vyšším příjmem selenu v potravě 
nebo s vyšším obsahem této látky v těle vykazují nižší výskyt některých 
typů rakoviny.

Vliv na štítnou žlázu
Selen je úzce provázán s činností štítné žlázy, která mimo jiné řídí, jakou 
rychlostí tělo spotřebovává energii a tvoří proteiny. Zdravá štítná žláza na-
víc produkuje několik důležitých hormonů, zejména trijodthyronin a thy-
roxin. Trijodthyronin je jedním z hlavních řídících hormonů, které přispívají 
k přeměně tuků, bílkovin a sacharidů na energii. Štítná žláza dokáže sama 
vytvořit jen 20 % tohoto hormonu, zbývajících 80 % pak vzniká přeměnou 
thyroxinu v různých tkáních a orgánech v těle, přičemž tvorba těchto hor-
monů je podmíněná dostatečným příjmem jódu a selenu.

Proč je selen potřeba
Nedostatek selenu může hrát poměrně významnou roli u mnoha zdravot-
ních problémů. Jelikož selen ovlivňuje prakticky všechny tkáně v organis-

mu, jeho nízká hladina může negativně ovlivňovat fungování imunitního 
systému a činnost štítné žlázy, narušovat hormonální rovnováhu nebo při-
rozenou kvalitu vlasů a nehtů. U mužů navíc nedostatek selenu zpravidla 
mívá negativní vliv na tvorbu a kvalitu spermatu i přirozený stav prostaty.

Kde selen hledat
Selen se přirozeně vyskytuje v  mléčných výrobcích, čaji, masu, vnitřnos-
tech, mořských plodech, řasách, obilovinách či para ořeších. Vzhledem 
k nízkému obsahu selenu v půdě se jej některé evropské země rozhodly 
přidávat do hnojiv a  do krmiva pro hospodářská zvířata, a  to se snahou 
o možné zvýšení podílu této látky v přijímané potravě. S příjmem pro tělo 
potřebného množství selenu mohou kromě pestré a vyvážené stravy do-
provázené obecně zdravým životním stylem, dočasně pomoci také vhodně 
zvolené doplňky stravy. Ty však určitě nemohou být trvalým řešením, ne-
boť pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl prostě ničím nahradit 
nelze. Jako u všech stopových prvků je ale i v případě selenu potřeba dodr-
žovat maximální denní doporučenou dávku, která je závislá na zdraví, věku 
a váze každého jednotlivce.

Selen je jedním ze stopových prvků nezbytných pro 
správné fungování našeho těla. Podporuje činnost 
zhruba 30 enzymů (tzv. selenoproteinů), které  
ovlivňují klíčové funkce v našem organismu.  
Jako antioxidant navíc pomáhá chránit buňky  
před oxidativním stresem, tedy volnými radikály,  
které se mohou aktivně podílet na vzniku a vývoji  
celé řady onemocnění.

Nenápadný 
pomocník selen

129 Kč

LIVSANE  
Selen 55mcg 
60 mini-tablet

•  Selen přispívá k udržení 
normální funkce štítné 
žlázy, imunitního systému 
a k ochraně buněk před 
oxidačním stresem.

•  Také přispívá k udržení 
zdravých nehtů, vlasů 
a pokožky.

•  Bez lepku a laktózy,  
vhodné i pro vegetariány 
a vegany.

Doplněk stravy

TÉMA měsíce

Selen



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

649 Kč

799 Kč

sleva

150 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

369 Kč

479 Kč

sleva

110 Kč

259 Kč

319 Kč

sleva

60 Kč

599 Kč

799 Kč

sleva

200 Kč

289 Kč

349 Kč

sleva

60 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

249 Kč

349 Kč

sleva

100 Kč

GS Condro DIAMANT
120 tablet

NEOSPAN forte
45 tobolek

Voltaren  
1× denně 140 mg  
lečivá náplast
5 ks

Koňská mast se včelím jedem
150 ml

Cemio RED 3
90 kapslí

Persen
40 tvrdých tobolek

Voltaren Forte 20 mg/g gel
100 g

Kneipp kozlík
90 potahovaných tablet

•  Nejvyšší množství 
glukosamin sulfátu 
Clini -Q, aescin 
a vitamin C, který 
přispívá k normální 
tvorbě kolagenu 
pro správnou funkci 
kloubních chrupavek.

•  Pomáhá s usínáním, 
omezuje předčasné 
probouzení 
(extra silná dávka 
kozlíku lékařského 
a pomerančovníku 
hořkého).

•  V akci také 
NEOSPAN Melatonin 
plus, 60 tobolek  
za 249 Kč.

•  Samostatně balená léčivá 
náplast proti akutní 
bolesti v místě aplikace.

•  V akci také VoltaTherm 
hřejivá náplast  
na úlevu od bolesti  
zad, 5 ks za 319 Kč.

•  Koňská mast se 
včelím jedem je 
unikátní produkt, 
který v péči 
o pokožku spojuje 
osvědčené účinky 
25 druhů bylin 
s účinkem včelího 
jedu.

•  2x silnější složení 
pro péči o prostatu*, 
potenci a vitalitu.

•  Slivoň africká 
k podpoře zdraví 
prostaty, maca 
k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský 
ženšen k podpoře 
vitality.

•  Lék přírodního 
původu obsahující 
rostlinné extrakty 
se zklidňujícím 
a uvolňujícím 
účinkem.

•  Pomáhá k navození 
vnitřního klidu 
a zmírnění pocitů 
strachu, napětí či 
podrážděnosti.

•  Analgetikum 
ve formě gelu 
s účinkem až  
na 24 hodin  
při použití  
2x denně.

•  Tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů.

•  V akci také 
Voltaren Rapid  
25 mg, 20 měkkých 
tobolek za 149 Kč.

•  Tradiční rostlinný 
léčivý přípravek pro 
podporu spánku a pro 
zmírňování lehkých 
příznaků psychického 
stresu.

Kloubní výživa

Spánek

Mast

Prostata

Spánek

BolestBolest

Spánek

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast obsahuje účinnou látku sodná sůl diklofenaku. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje účinnou látku diklofenak-diethylamin. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku draselná sůl diklofenaku. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky ve formě hřejivých náplastí určených na úlevu od bolesti zad.

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy. *Nové, silnější složení s obsahem 2x více slivoně africké.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou práškovaný kozlíkový kořen. Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.



17

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

Compliflora ATB complex
20 kapslí

•  Komplexní symbiotikum  
s kvasinkami S. Boulardii.

•  Stačí 1 kapsle denně  
= 6 miliard CFU  
v denní dávce. 

•  Užívání je vhodné  
i při nebo po užívání 
antibiotik, změně stravy  
a při cestování. 

•  Vhodné pro dospělé  
a děti od 3 let.

Probiotika

Doplněk stravy.439 Kč

579 Kč

sleva

140 Kč

399 Kč

499 Kč

sleva

100 Kč

1099 Kč

1299 Kč

sleva

200 Kč

319 Kč

379 Kč

sleva

60 Kč

359 Kč

479 Kč

sleva

120 Kč

399 Kč

479 Kč

sleva

80 Kč

499 Kč

619 Kč

sleva

120 Kč

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí

NatureVia® Mega brusinky
60 kapslí

Bioaktivní koenzym Q10 Gold
60 kapslí

Magnex Citrate 375 mg + B6 
prémiové balení
100 + 50 tablet NAVÍC

TEREZIA  
Černý česnek
60 kapslí

NatureVia® Koenzym Q10 Cardio 
100 mg
60 kapslí

Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet NAVÍC

•  Unikátní komplex 10 odolných 
kmenů bakterií, nově 
s Lactobacillus reuteri.

•  21 mld. životaschopných 
mikroorganismů v denní  
dávce (2 kapsle).

•  Obsahuje také Selen a vitamin C, 
které napomáhají normálním 
funkcím imunitního systému.

•  V akci také GS Probiotic Strong, 
30 + 10 kapslí za 279 Kč.

•  Brusinkový extrakt 
Cran -Max se zlatobýlem, 
který podporuje zdraví 
a správnou funkci 
měchýře a dolních 
močových cest.

•  V akci také NatureVia® 
UroPerfect Manóza 
Rapid, 30 sáčků za 419 Kč.

•  Přírodní koenzym  
Q10 s vitaminem B2, 
který přispívá  
ke snížení míry  
únavy a vyčerpání.

•  Prémiové balení 
hořčíku ve vysoce 
vstřebatelné citrátové 
formě.

•  S vitaminem B6.
•  Bez cukru, lepku 

a laktózy.

•  Česnek přispívá k udržení 
normální hladiny 
cholesterolu a lipidů 
v krvi a podporuje 
normální funkce 
imunitního systému.

•  Bez zápachu a palčivé 
chuti.

•  Extra silný koenzym Q10 
100 mg.

•  Obohaceno o vitamin B1, 
který podporuje činnost srdce, 
nervové soustavy a tvorbu 
energie, a vitamin E  
a selen, které přispívají 
k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.

•  V akci také NatureVia® 
Vegapure cardio, 60 kapslí 
za 349 Kč.

•  S unikátní formou luteinu 
s postupným uvolňováním.

•  S obsahem karotenoidů 
a zeaxantinu, a také 
s obsahem zinku, 
vitaminu C, E a selenu, 
které podporují uchování 
normálního stavu zraku.

•  Složení potvrzené 
vědeckými poznatky.

•  V akci také Ocuvite 
COMPLETE, 60 + 30 kapslí 
NAVÍC za 499 Kč.

Probiotika

Močové cesty

Koenzym Q10 Koenzym Q10

Hořčík

Cholesterol

Oči

Doplňky stravy.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Doplňky stravy.



TÉMA měsíce

NatureVia®  
Ostropestřec  
LipoAktiv 
30 rostlinných kapslí

•  Obsahuje silnou kombinaci extraktů ze semen 
ostropestřce mariánského a listů artyčoku 
s cholinem a vitamíny B6, B12.

•  Semena z ostropestřce a listy artyčoku přispívají 
ke správné funkci jater a normálnímu trávení.

•  Semena z ostropestřce podporují detoxikaci – 
pročištění, listy z artyčoku působí příznivě 
k udržování normálního metabolismu tuků, 
napomáhají ke kontrole tělesné hmotnosti 
a rovněž se podílí na udržování správné hladiny 
cholesterolu v krvi.

Doplněk stravy.

Soukromá ‚čistírna‘
Nejdůležitější úlohou jater je fungovat jako filtr, který odstraní škodlivé 
toxiny z krve dříve, než by mohly způsobit poškození jiných životně důle-
žitých orgánů.
V dnešním světě čelíme toxinům ze znečištěného životního prostředí, další 
často pocházejí z některých léků, nekvalitní kosmetiky či stravy, která bo-
hužel více než dříve obsahuje chemické náhražky, stabilizátory nebo kon-
zervanty. K tomu se u některých přidávají třeba ještě alkohol a cigarety. 
Toho všeho se musí játra zbavit.
Vystavení toxinům, strava zvláště bohatá na sacharidy a  také sedavý ži-
votní styl mohou způsobit hromadění tuku v  játrech a  následně vést až 
k rozvoji ztučnění jater a oslabení jejich funkce. Tím dnes údajně trpí až 
25% světové populace.

Pravidelná očista je základ
Nikdy to proto nenechte zajít tak daleko a  radši si v  játrech pravidelně 
„uklízejte“. K tomu slouží detoxikace. Kombinace pestré a vyvážené stravy 
s dostatečným množstvím pohybu, které nikdy nelze ničím nahradit, a vy-
váženého doplňku stravy obsahujícího látky, které jsou spojované s detoxi-
kačními účinky na náš organismus mohou podpořit přirozenou schopnost 
jater vyplavovat toxiny i tuk.
Jak můžeme tělu s  detoxikací pomoci? Ideálně pomocí přírodních látek, 
jimž se přisuzují očistné účinky.

Játra:  
Co lze dělat pro to, aby jejich 
přirozené zdraví a funkce 
zůstaly zachovány 
Jsou největším vnitřním orgánem a centrem metaboli-
smu tuků, cukrů a bílkovin. Produkují žluč i řadu dalších 
nezbytných enzymů. Fungují ale také jako zásobárna. 
A jsou to také právě ona, která hrají klíčovou roli  
v detoxikaci organismu. Pro život jsou zkrátka nezbyt-
ná. Lze konstatovat, že pokud nejsou zdravá vaše játra, 
nebudete příliš zdraví ani vy.

209 Kč

269 Kč

sleva

60 Kč

Zázračný ostropestřec mariánský
Jeho účinek na regeneraci jater je dlouhodobě známý. Ostropestřec ma-
riánský totiž obsahuje látku zvanou silymarin, u které se dovozuje, že po-
máhá regenerovat jaterní buňky a přispívá k jejich ochraně před případným 
poškozením toxiny. Ostropestřec mariánský tak podporuje normální funkci 
jater a napomáhá pročištění organismu. Příznivým účinkem na produkci žlu-
či také ostropestřec mariánský přispívá k normálnímu trávení. Jedná se rov-
něž o velmi silný antioxidant, který pomáhá chránit buňky celého organismu 
před oxidativním stresem. Za zmínku stojí i jeho blahodárný vliv na podporu 
správné činnosti srdce a na uchování normální hladiny krevního cukru.
Do popředí se také dostává artyčok, o němž se totiž soudí, že může být 
poměrně dobrým pomocníkem při kontrole tělesné hmotnosti. Zároveň se 
má za to, že umí napomáhat k udržení správné hladiny cholesterolu v krvi 
a přispívat k normálnímu metabolismus tuků.

Vitamíny pro podporu uchování zdraví jater
Přísun určitých vitamínů může být příznivý pro uchování zdraví vašich jater, 
zvláště pokud byste těchto vitamínů měli nedostatek.
Např. vitamíny E a C jsou antioxidanty, a tedy přispívají k ochraně buněk 
před oxidativním stresem. Vitaminy B6 a B12 napomáhají k normálnímu 
energetickému metabolismu.

Cholin
Cholin také přispívá k udržení normální činnosti jater, když hraje důležitou 
úlohu zejména při odvádění tuku z nich. Přílišné hromadění tuků v játrech 
přitom může vést až k tzv. nealkoholovému ztučnění jater.
Detox rozhodně nezanedbávejte, vaše játra vám budou za pravidelnou 
očistu vděčná. Zdravá a normálně fungující játra jsou nezbytnou součástí 
dobrého celkového zdraví.

Játra



19

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

145 Kč

179 Kč

sleva

34 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

185 Kč

229 Kč

sleva

44 Kč

139 Kč

189 Kč

sleva

50 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

Aspirin C šumivé tablety
20 šumivých tablet

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg  
24 potahovaných tablet

Septabene citron a bezový květ 
3 mg/1 mg pastilky
16 pastilek

Coldrex MAXGrip Citron
10 sáčků

Junior -angin pastilky pro děti
24 pastilek

NUROFEN Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

Vocal HA pastilky s příchutí  
medu a citronu
24 pastilek

•  Léčba při chřipce  
a nachlazení.

•  Snižuje horečku.
•  Ulevuje od bolesti hlavy 

a v krku.
•  Obsahuje také vitamin 

C, který podporuje 
obranyschopnost  
organismu.

•  Bez cukru.
•  V akci také Aspirin C Forte 

šumivé tablety, 10 šumivých 
tablet za 249 Kč.

•   Připraven začít působit  
již za několik minut*.

•  Proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, a to včetně 
migrény, bolesti zubů nebo při 
menstruačních bolestech.

•  V akci také další vybraná 
prodejná léčiva značky 
Panadol.

•  Trojí účinek:  
protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický.

•  Snižuje bolest, zarudnutí  
a otok v krku.

•  Proti virům, bakteriím 
i kvasinkám.

•  V akci také Septabene 
eukalyptus 3 mg/1 mg 
pastilky, 16 pastilek  
za 145 Kč.

•  Nejprodávanější horký nápoj 
na chřipku a nachlazení v ČR.*

•  Zmírňuje 7 běžných příznaků 
nachlazení a chřipky: horečku, 
bolest hlavy, krku a svalů, 
ucpaný nos, zánět vedlejších 
nosních dutin a rýmu.

•  S maximální silou 
paracetamolu, působí  
již po 10 minutách.

•  V akci také Coldrex 
MAXGrip Lesní ovoce,  
10 sáčků za 219 Kč.

•  Pastilky s jahodovou 
příchutí pro děti  
od 4 let.

•  Islandský lišejník 
zklidňuje podrážděné 
sliznice a ulevuje  
od bolesti v krku.

•  Obsahuje zinek pro 
podporu imunity.

•  Rychlá a účinná úleva od 
bolesti a horečky.

•  Ulevuje od bolesti hlavy, 
zad, zubů, při menstruaci, 
a bolesti svalů a kloubů 
provázející chřipková 
onemocnění.

•  Potlačuje horečku a zánět.
•  Obsahuje ibuprofen 

v tekuté formě.
•  V akci také NUROFEN 

Rapid 400 mg, 20 měkkých 
tobolek za 119 Kč.

•  Měkké pastilky s islandským  
lišejníkem a kyselinou  
hyaluronovou pro péči o krk  
a hlasivky.

•  Vitamin C, zinek a islandský  
lišejník podporují správnou  
funkci imunitního systému.

•  Vhodné pro dospělé a děti  
od 4 let.

•  V akci také Vocal HA  
pastilky bez cukru s příchutí  
máty, 24 pastilek za 119 Kč.

Chřipka / Nachlazení

Bolest v krku

Bolest

Bolest v krku

Chřipka

Bolest v krku

Bolest

Bylinné pastilky

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.12.2020.2121

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, Panadol Novum 500 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje 
účinnou látku paracetamol. *Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách.

Léčivé přípravky k orálnímu užití.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. *Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 11/2023.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofen.

Doplňky stravy. Se sladidly.

TANTUM VERDE® Lemon 3 mg
20 pastilek

•  Pastilky k léčbě 
bolesti a zánětu  
v krku a dutině ústní.

•  Pro dospělé  
a děti od 6 let.

•  V akci také další 
druhy pastilek 
TANTUM VERDE.

TANTUM VERDE® Lemon, TANTUM VERDE® Orange and Honey, TANTUM VERDE® Mint  
a TANTUM VERDE® Eucalyptus jsou léčivé přípravky k místnímu užití v ústech a krku  
s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid.



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

165 Kč

199 Kč

sleva

34 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

185 Kč

229 Kč

sleva

44 Kč

99 Kč

119 Kč

sleva

20 Kč

Octenisept sprej
50 ml

Bepanthen Sensiderm krém
20 g

Octenisept hojivý gel
20 ml

Betadine® mast  
100 mg/g
20 g

•  Bezbarvá a bezbolestná 
dezinfekce ke krátkodobému 
ošetřování všech typů ran.  

•  Vhodná pro všechny věkové 
kategorie včetně novorozenců.

•  Krém určený k mírnění 
příznaků atopického 
ekzému, ekzému, suchosti 
pokožky nebo jejích 
alergických reakcí, jako 
jsou svědění, zarudnutí či 
podráždění pokožky.

•  Snižuje nutkavou potřebu 
se škrábat.

•  V akci také Bepanthen 
Sensiderm krém,  
50 g za 349 Kč.

•  Gel určený k ošetření 
ran, drobných popálenin, 
podrážděné kůže  
a otoků.

•  Zvhlčuje a chrání  
ránu, podporuje  
její hojení.

•  Antiseptický přípravek 
ve formě masti se 
širokým spektrem 
účinku.

•  Přípravek se používá 
na popáleniny, řezné 
a tržné rány, odřeniny 
a různá kožní 
onemocnění spojená 
s infekcí.

První pomoc

Pokožka

První pomoc

První pomoc

Léčivý přípravek k vnějšímu použití.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena 
v jeho popisu výše.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena 
v popisu výše.

Betadine® 100 mg/g mast je lék k zevnímu použití.  
Obsahuje jodovaný povidon.

Doplněk stravy.
*Vitamin C přispívá mimo jiné k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci krevních cév, k ochraně buněk před 
oxidativním stresem a k normální funkci imunitního systému.
**Extrakt ze semen jírovce maďalu-kaštanu koňského 
(Aesculus hippocastanum) přispívá k udržení normální činnosti 
cévní soustavy, normální funkci oběhové soustavy a pomáhá 
zmírňovat pocit těžkých nohou. 229 Kč

LIVSANE  
Diosmin Complex Premium
60 tbl.

•  Nový přípravek s unikátním prémiovým  
složením: diosmin 450 mg, hesperidin 50 mg,  
aescin 30 mg, rutin 25 mg, vitamin C.

•  Pro normální funkci krevních cév*.
•  Pomáhá zmírňovat pocit těžkých nohou**.
•  Jedno balení vydrží při doporučeném  

dávkování 1 tableta denně dva měsíce.
• Bez lepku a laktózy, vhodný i pro vegany.

NOVINKA



21

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

85 Kč

99 Kč

sleva

14 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

359 Kč

449 Kč

sleva

90 Kč

159 Kč

209 Kč

sleva

50 Kč

219 Kč

289 Kč

sleva

70 Kč

349 Kč

499 Kč

sleva

150 Kč

Enditril® 100 mg tvrdé tobolky
10 tvrdých tobolek

MoliCare® Lady 3 kapky
14 ks

Procto -Glyvenol® rektální krém
30 g

Diterpex® Rapid
30 vega tobolek

Lactulose AL, sirup
500 ml

HemaGel PROCTO
10 čípků

Mega Detox
60 kapslí

•  Rychlá pomoc při 
akutním průjmu.

•  Působí již během 
30 minut a jeho účinek 
trvá až 8 hodin.

•  Diskrétní a pohodlné 
vložky MoliCare lady 
a men, prodyšný 
a jemný povrch 
s Aloe Vera pomáhají 
pokožce dýchat, 
bezpečně pohltí moč 
i zápach.

•  V akci také další 
zdravotnické 
prostředky značky 
MoliCare.

•  Lék k lokální léčbě 
vnitřních a vnějších 
hemoroidů.

•  Ulevuje od bolesti 
a svědění.

•  Zároveň zmírňuje 
zánět a zlepšuje 
vlastnosti cévní 
stěny.

•  Díky obsaženému 
extraktu z plodů 
Garcinia cambogia 
přispívá ke kontrole 
tělesné hmotnosti 
a snížení chuti k jídlu.

•  Díky obsaženému 
extraktu z Coleus 
forskohlii podporuje 
metabolismus lipidů.

•  K léčbě zácpy.
•  Snadné dávkování 

pomocí odměrky.
•  Nevstřebává se do 

těla.

•  Čípky pro řešení 
akutních i chronických 
ran sliznice konečníku 
(fisury, hemoroidy).

•  Pomáhají ke 
zmírňování 
souvisejících příznaků 
jako krvácení, pálení, 
svědění.

•  Aplikujte 1 čípek 
nejlépe na noc.

•  S jedinečnou kombinací 
extraktů ostropestřce 
mariánského, kurkumy 
dlouhé a plodu pepře 
černého.

•  Ostropestřec mariánský, 
kurkuma dlouhá a plod 
černého pepře podporují 
optimální funkci jater.

•  Ostropestřec mariánský 
také podporuje 
detoxikaci organismu.

•  Stačí 1 kapsle denně.

Průjem

Inkontinence

Hemoroidy

Kontrola hmotnosti

Zácpa

Detox

Hemoroidy

Léčivý přípravek s účinnou látkou racecadotrilum.

Zdravotnické prostředky určené pro řešení inkontinence.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém je volně prodejný  
lék k rektálnímu podání.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou lactulosum.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Doplněk stravy.

269 Kč

349 Kč

sleva

80 Kč

Dr. Theiss Schweden Bitter  
švédské kapky
250 ml

•  Originální receptura od 
Dr. Theiss.

•  Směs extraktů 12 bylin 
s obsahem přirozeně se 
vyskytujících hořčin pro 
lepší pocit pohody po jídle.

•  Vyrobeno v Německu.
•  V akci také další doplňky 

stravy značky Dr. Theiss 
Schweden Bitter.

Zažívání

Doplňky stravy.



V BENU Lékárnách pořídíte  
s kartou BENU PLUS  
více než 3000 léků  
z vybraných kategorií  
bez doplatku na recept.

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!

Léky proti srážení krve  
(ve formě tablet a kapslí)

Léky na diabetes

Inzuliny

Léky na cholesterol

Léky na astma a CHOPN

Antidepresiva

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 2. 2024. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol, diabetes včetně inzulinů, léky na astma a chronickou 
obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při 
výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků 
v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 2. 2024 a maximálními 
úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 2. 2024. U jednotlivých BENU Lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU Lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete 
také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU Lékárně mohou být některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora 
zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.



23

UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 2/2024)

XARELTO 20MG TBL FLM 98 II 152 Kč 0 Kč
ELIQUIS 5MG TBL FLM 168 109 Kč 0 Kč
ELIQUIS 2,5MG TBL FLM 168 102 Kč 0 Kč
WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč
METFORMIN MYLAN 1000MG TBL FLM 120 25 Kč 0 Kč
METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 49 Kč
MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 26 Kč
NOVONORM 2MG TBL NOB 90 39 Kč 0 Kč

NOVORAPID FLEXPEN 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 171 Kč 0 Kč
FIASP 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML PEP 171 Kč 0 Kč
NOVOMIX 30 FLEXPEN 100U/ML INJ SUS PEP 5X3ML 170 Kč 0 Kč
RYZODEG 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 138 Kč 0 Kč
HUMULIN N (NPH) KWIKPEN 100IU/ML INJ SUS PEP 10(2X5)X3ML 227 Kč 0 Kč

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 0 Kč
LIPANTHYL M 267MG CPS DUR 90 162 Kč 35 Kč
FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 7 Kč
FENOFIX 267MG CPS DUR 90 139 Kč 16 Kč

TRIMBOW 87MCG/5MCG/9MCG INH SOL PSS 1X120DÁV 51 Kč 0 Kč
PULMICORT TURBUHALER 200MCG INH PLV 200DÁV 57 Kč 0 Kč
SERETIDE DISKUS 50MCG/500MCG INH PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč
SERETIDE DISKUS 50MCG/250MCG INH PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč
DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč
FORMOTEROL EASYHALER 12MCG/DÁV INH PLV 120+POUZDRO 105 Kč 0 Kč

ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 94 Kč 34 Kč
TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 128 Kč 103 Kč
TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45 125 Kč 95 Kč
TRITTICO AC 150MG TBL MRL 90 166 Kč 108 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)

Léky na diabetes

Inzuliny

Léky na astma a CHOPN

Léky na cholesterol

Antidepresiva

*běžný  
doplatek

doplatek s kartou  
BENU PLUS



Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU 
PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalová informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití 

léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veterinárních 
léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 

kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

24

799 Kč

849 Kč

sleva

50 Kč

449 Kč

649 Kč

sleva

200 Kč

519 Kč

719 Kč

sleva

200 Kč

399 Kč

499 Kč

sleva

100 Kč

199 Kč

239 Kč

sleva

40 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

519 Kč

649 Kč

sleva

130 Kč

599 Kč

799 Kč

sleva

200 Kč

Foresto 1,25 g + 0,56 g obojek 
kočky a psy do 8 kg
38 cm

Revitalon Forte  
výhodné balení
90 + 30 kapslí NAVÍC

FRONTLINE COMBO  
spot -on pro psy S (2–10 kg)
3 ks

spot -on pro kočky
3 ks

Niquitin Clear 21 mg/24 h 
transdermální náplast
7 ks

AdTab 450 mg  
žvýkací tablety  
pro psy 11–22 kg
1 ks

Solgar Skin, Nails and Hair
60 tablet

HERBADENT ORIGINAL  
bylinná ústní voda
400 ml

Alavis 5
90 tablet

•  Až 8měsíční ochrana 
před klíšťaty 
a blechami pro psy 
i kočky.

•  Odpuzuje a hubí klíště 
před přisátím.

•  V nabídce i Foresto 
obojek pro psy  
nad 8 kg za 879 Kč.

•  Výživa krásných  
a silných vlasů  
od kořínků.

•  S obsahem 18 účinných 
látek (biotin*, selen, 
zinek a další).

•  Stačí 1 kapsle denně, 
výsledky již po měsíci 
užívání.

•  Skoncujte s kouřením.
•  24hodinová kontrola 

při odvykání kouření.
•  Pomáhá ulevovat 

od chuti na cigaretu 
a zmírňovat 
abstinenční příznaky.

•  Chutná žvýkací tableta s masovou 
příchutí a rychlým nástupem účinku.

•  Chrání před klíšťaty a blechami po 
dobu 1 měsíce.

•  V nabídce i pro jiné hmotnosti 
psů (AdTab 56 mg, AdTab 112 mg, 
AdTab 225 mg a AdTab 900 mg), 
a také pro kočky (AdTab 12 mg 
a AdTab 48 mg).

•  SOLGAR Formule pro pleť, vlasy a nehty.
•  Prémiový unikátní komplex  

živin pro vaši krásu.
•  Obsahuje zinek, který přispívá  

k udržení normálního stavu  
vašich vlasů, nehtů a pokožky.

•  Obsažená měď přispívá k normální 
pigmentaci vlasů a pokožky.

•  Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci dásní, 
kůže a zubů.

•  V akci také další doplňky stravy 
značky Solgar.

•  Oblíbená přírodní bylinná ústní 
voda pro každodenní péči o celá 
ústa, zejména zuby a dásně.

•  Přírodní složení na základě léty 
ověřeného extraktu ze 7 bylin.

•  Svěží bylinná chuť pro svěží 
dech.

•  V akci také HERBADENT  
ústní vody FORTE, HOMEO  
a PROFESSIONAL.

•  Komplexní kloubní 
výživa pro psy a kočky.

•  Vyživuje kloubní 
chrupavky.

•  Vhodné i pro preventivní 
podávání.

Veterina

Vlasy

Veterina

Odvykání kouření

Veterina

Pokožka

Ústní voda

Veterina

Veterinární léčivé přípravky. PM-CZ-22-157. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka  
v kategorii Veterinární přípravky se odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů  
v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného společností  
ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2020 až 2023.

Doplněk stravy. *Biotin přispívá k udržení zdraví vašich vlasů a pokožky.

FRONTLINE COMBO spot -on pro psy – varianty S (2–10 kg), M (10–20 kg), L (20–40 kg) a XL (40–60 kg) 
jsou veterinární léčivé přípravky ve formě roztoku pro nakapání na kůži – spot -on určený k použití 
u psů o hmotnosti v příslušné hmotnostní kategorii. FRONTLINE COMBO spot -on pro kočky je 
veterinární léčivý přípravek ve formě roztoku pro nakapání na kůži – spot -on určený k použití u koček.

Léčivý přípravek na vnější použití – transdermální náplast.  
Obsahuje účinnou látku nikotin.

Veterinární léčivé přípravky k vnitřnímu užití psy o hmotnosti dle příslušného rozpětí  
anebo, to však výlučně v případě veterinárního léčivého přípravku Adtab 48 mg, kočkami.  
Obsahují účinnou látku lotilanerum. PM -CZ-24-0014.

Doplňky stravy.

Kosmetické přípravky.

Veterinární přípravek.

•  Chrání vašeho mazlíčka proti  
vnějším parazitům. 

•  Hubí klíšťata, blechy a všenky.
•  Zároveň pomáhá bránit promoření  

společné domácnosti blechami. 
•  Nyní ve výhodném 3pipetovém balení.
•  V akci také další varianty FRONTLINE COMBO  

spot -on pro psy dle hmotnostní kategorie psů.

NOVINKA


